
令和 4 年 7 月 8 日

東北支部会員 各位 様   一般社団法人日本住宅リフォーム産業協会

ジェルコ東北支部

第 14 期 コラボセミナー開催

拝啓 盛夏の候、貴社におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。そして、ジ

ェルコ東北支部会員の皆様におかれましては支部活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、コラボセミナーを来る、8 月 31 日（水）に開催する運びになりましたので、ご案内

申し上げます。当日はコラボセミナーとしまして、全国コンテスト賞総なめの㈱光テック取締役夕部美

子氏、ジェルこまち担当副会長＆大規模リノベーション・ビジネスモデルのパイオニア喜多ハウジング

㈱常務取締役今井猛氏、性能アカデミー委員長、「経営者も社員さんも必見！たった１日で会社を強くす

る、あの２名が登壇！」と題し講演いただきます。大変お忙しい時期とは存じますが、万障お繰り合わ

せの上、皆様のご来場を心よりお待ちしております。

                                         敬具

                        一般社団法人日本住宅リフォーム産業協会

東北支部長 髙橋 健一

記

1. 開 催 日  令和 4 年８月３１日（水）

        １４：３０スタート

2. 会  場  仙台市中小企業活性化センター（セミナールーム AB）

〒980-6105 仙台市青葉区中央 1 丁目 3 番 1 号 AER ６F

                   TEL：022-724-1200

3. プログラム

       受付      14：00

         開始      14：25 支部長挨拶 髙橋支部長

         第一部     14：30 ～㈱光テック 取締役 夕部美子氏

                        ジェルこまち担当副会長

        【これからの時代、デザインで差別化する！そんな魔法教えます！】

       休憩       15：30 ～15：40

第二部            15：40 ～喜多ハウジング㈱ 常務取締役

               今井猛氏 性能アカデミー委員長

【住宅業界これからの新しいビジネスモデルはこれ！！！】

         支部連絡       16：40 ～16：50

         閉会

4 . 登録参加費 無料 ※会場定員 60 名（お席に限りが御座います。）

コロナ感染拡大防止を真摯に受け止め、万全な対策の上で実施いたします。



           

第 14 期【コラボセミナー】出欠回答

コラボセミナー 御参加  不参加

※いずれかに〇をお願いいたします。

会社名        御氏名        

ＦＡＸ番号： ０２２－７２５－２５６２  Ｅメール： oritechsendaimiyagi@gmail.com

会場等、手配の準備上、お早目のご回答を

FAX 若しくはメールにて、

どうぞよろしくお願い申し上げます。

ご回答期日としまして、

※８月１９日（金）までにご回答いただきたくお願い申し上げます。

お問い合わせ先  ジェルコ東北支部 事務局

          TEL：022-725-2510


